UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. F. Bartolomaei Salvii Ordinis F. Minorum de  
Obseruantia, Lvx Animæ Ad perfectionem anhelantis ;  
Opvscvlvm Insigniter pium, et perfectionis studiosis  
neceßarium**

**Cambi, Bartolomeo**

**Coloniae, 1606**

Modus eluendi macula[m] nimiaë conconfidentiaë.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50816](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-50816)

Modus eluendi maculam, nimia  
confidentia.

PRIMVS modus est: Confide-  
rare quid sis, & quid sint opera tua,  
cum sanctorum operibus, quæ vel  
egerit, vel amici Dei adhuc in mun-  
do degentes, agunt, collata.

*Opera que  
agimus no-  
stran non esse  
sed Dei.*

SECUNDVS est, Cogitare illud  
etiam modicum quod agis tuum non  
esse, sed Dei sine quo nihil agere po-  
tes. Non enim sumus sufficientes cogitare  
aliquid à nobis, quasi ex nobis, sed sufficien-  
tia nostra ex Deo est.

*2. Cor. 3.  
Seruus Dei  
de operibus  
suis loqui  
non debet.*

TERTIVS est: vt nunquam de  
operibus tuis loquaris, nec ad ea  
consideranda te conuertas, nec illis  
qui ea laudant aures faciles præbe-  
as, imò à te laudantibus, tanquam à  
Demone fugias.

De pusillanimitate,  
Macula XXI.

CAPVT XXII.

**M**ODICAE fidei quare dubitasti  
Ex diametro vitium pusillani-  
mitatis repugnat superiori, nec illo  
minus